DECRETUM SUPER MIRACULO

« Venerabilis Dei Servus Aloisius a Maria Consolata (in saec.: Andreas Bordi-
no), Frater Professus Congregationis Fratrum a Sancto Iosepho Benedicto Cot-
tolengo, in loco Castellinaldo, apud Cuneensem civitatem, die 12 mensis Augusti 
anno 1922 ortum habuit. A iuvenili inde aetate Actioni Catholicae deditus erat, 
et, altero universali bello iam exorto, miles conscriptus est corpori tormentario et 
funestam Russicae expeditionis experientiam oppetivit. Tempore quo captivitati 
subiectus est mirum perhibuit testimonium de patientia, de oratione, necnon 
de solacio quo vulneratos et moribundos est prosecutus. Hoc in rerum contextu 
signa vocationis ad vitam religiosam persensit, et, in patriam redux, consilium 
cepit vitam insumendi « in servitio infirmis egentioribus derelictis praestando ». 
Quapropter Taurinis anno 1946 ostium pulsavit Parvae Domus Divinae Pro-
videntiae, ubi religiosum induit habitum et nomen sumpsit Fratris Aloisii a 
Maria Consolata. A latere medicorum eorumque valetudinis ministrorum vires 
impendit pro infirmis; eodem quoque tempore profundam gessit vitae spiritualis 
experientiam, apud omnes diffundens fìdem in Christum et spem ex eius cruce 
manantem, alacrem animum spargens et fortitudinem adversis in rebus, et in 
re exsequens paulinam sententiolam, a Sancto Iosepho Cottolengo praeoptatam, 
scilicet « Caritas Christi urget nos ». Anno 1975 leuchaemia mieloide perculsus 
est, quae duobus annis ad sepulcrum eum perduxit. Taurinis, summa sanctitatis 
fama circumdatus, die 25 mensis Augusti anno 1977 animam Domino tradidit. 
Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 12 mensis Aprilis anno 2003 agnovit 
Aloisium a Maria Consolata heroico in gradu virtutes exercuisse.

Beatifìcationi prospiciens, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis 
de Causis Sanctorum coniectam miram subiecit sanationem cuiusdam Sororis 
religiosae carcinomate afflictae. Soror haec, professae Congregationis a S. Io-
sepho Cottolengo, mense Novembri anno 1989, quinquaginta et tres annos nata, 
vehementes dolores abdominis, simul cum eius sequenti voluminis incremen-
to, necnon manifestum languorem percipere coepit. Ex clinicis vestigationibus, 
quibus infirma submissa erat in valetudinario, detexta est praesentia tumoris 
maxime invadentis. Itaque condicio eius quoad vitam et quoad valetudinem gra-
vissima declarabatur.
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Soror continuo et sponte intercessionem imploravit Venerabilis Servi 
Dei Aloisii a Maria Consolata, quem tunc viventem illa cognoverat eum-
que in opere erat quoque comitata. Quaedam consorores et familiares eius 
precibus se sociarunt ad sanationis donum impetrandum. Infirma in se-
dem chirurgicam ad incisionem exsequendam gestata, medici detexerunt 
tumorem omnino evanuisse. Aliquot post dies Soror e valetudinario dimitti 
potuit. Temporis congruentia evidens exstitit ac nexus inter supplicationes 
ad Venerabilem Dei Servum et sanationem infirmae, quae statim bona frui 
potuit valetudine et facultate iuxta humanas necessitudines vitam gerendi.

De sanatione, quae mira est habita, apud Curiam Ecclesiasticam Tauri-
nensem instructa est Inquisitio dioecesana a die 10 mensis Martii anno 2006 
ad diem 16 mensis Ianuarii anno 2007, cuius iuridicam auctoritatem haec 
Congregatio approbavit per Decretum die 27 mensis Iunii anno 2008 editum. 
Periti Medici Dicasterii in sessione habita die 20 mensis Iunii anno 2013, 
edixerunt sanationem celerem, perfectam, constantem fuisse et secundum ho-
diernam scientiam medicam inexplicabilem. Die 3 mensis Decembris eodem 
anno Consultores Theologi in Peculiari Congressu se congregarunt. Et die 1 
mensis Aprilis anno 2014 locum habuit Sessio Ordinaria Cardinalium Patrum 
et Episcoporum, cui egomet, Angelus Card. Amato, praefui. Et in utroque 
Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de 
miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 
die declaravit: « Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ve-
nerabilis Servi Dei Aloisii a Maria Consolata (in saec.: Andreae Bordino), 
Fratris Professi Congregationis Fratrum a S. Iosepho B. Cottolengo, videlicet 
de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam sororis a « carcinoma ve-
scicale uroteliale-papillare G1-G2 a sviluppo superficiale e micro papillare ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Aprilis a.D. 2014.

AngeluS CArD. AmAto, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G mArCelluS BArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 
Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 
Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 3 Decembris 2015. — Cathedrali Ecclesiae Guasdualitanae, noviter 

erectae, R.D. Paulum Modestum González Pérez, S.D.B., hactenus Praepo-

situm « Centro Agricolo Don Bosco » in loco vulgo nuncupato « El Molinete » 

in archidioecesi Maracaibensi.

die 11 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Thuburnicensi, R.D. 

Rodulfum Steinhäuser, e clero archidioecesis Coloniensis ibique Canonicum 

Capituli Metropolitani, quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.